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Relais de controéle sous-tension 1P+N/3P+N 2 contacts inverseurs

Caractéristiques techniques

Architecture

Mode de fixation

Modele

Nombre de modules

Principales caractéristiques électriques

Fréquence assignée

Intensité du courant

Courant assigné d'emploi en AC1

Dimensions

Longueur

Puissance

Puissance dissipée totale sous IN

Mesures

Plage de mesure de tension

Matieres

Couleur RAL

Configuration

Temporisation au déclenchement

Sécurité

Indice de protection IP

Conditions d'utilisation
Température de service

Température de stockage/transport

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

rail DIN symétrique

50-60 Hz

5A

65 mm

1.2wW

230V

RAL 7035 - Gris clair

200 ms

IP20

-25...55°C

-25...70 °C



