

-25...70 °C



EUU200

1

Relais de contrôle sous-tension 1P+N/3P+N 2 contacts inverseurs

Caractéristiques techniques

Architecture	
Mode de fixation	rail DIN symétrique
Modèle	
Nombre de modules	2
Principales caractéristiques électriques	
Fréquence assignée	50-60 Hz
Intensité du courant	
Courant assigné d'emploi en AC1	5 A
Dimensions	
Longueur	65 mm
Puissance	
Puissance dissipée totale sous IN	1.2 W
Mesures	
Plage de mesure de tension	230 V
Matières	
Couleur RAL	RAL 7035 - Gris clair
Configuration	
Temporisation au déclenchement	200 ms
Sécurité	
Indice de protection IP	IP20
Conditions d'utilisation	
Température de service	-2555 °C

Température de stockage/transport